[image: image1.jpg]

ДУМА
ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО БРАЗОВАНИЯ

тридцать  седьмое   заседание  шестого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 26  августа    2020 года  №  386
пгт. Пионерский
О внесении   изменений  в Положение о Финансовом управлении администрации Ирбитского муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 г. № 199-ФЗ «О внесении изменений  в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования  муниципального финансового контроля»,     и  руководствуясь статьей 23 Устава Ирбитского муниципального образования,    Дума  Ирбитского  муниципального  образования
Р Е Ш И Л А:

1. Внести  в  Положение о Финансовом управлении администрации  Ирбитского муниципального образования, утвержденное решением Думы Ирбитского муниципального образования от 29.09.2010г. № 342 с изменениями от 27.10.2010 г. № 361, от 30.11.2011 г. № 497, от 29.01.2014 г. № 236, от 26.03.2015 г. № 427, от 21.12.2016 г. № 607, от 29.11.2017 г. № 34, от 31.10.2018 г. № 182, от 29.01.2020 г. № 337  следующее изменение:

1)   подпункт 49 пункта 1 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«49) осуществляет внутренний муниципальный финансовый контроль в отношении объектов контроля в соответствии с полномочиями, установленными статьёй 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации;».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Родники  ирбитские».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Думы Ирбитского

Глава Ирбитского

муниципального  образования

муниципального образования

________________Е.Н. Врублевская

________________ А.В. Никифоров
PAGE
2